
 
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 

від 22 листопада 2022 року        № 828 

 

Про передачу комп’ютерного  

обладнання 

 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України,                             

підпунктом 1 пункту «а» статті 29, статтею 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положенням про порядок списання та передачі 

майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста 

Кіровограда, затвердженого рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року         

№ 2099, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Дати згоду на передачу комп’ютерного обладнання з балансу 

комунального закладу «Гімназія імені Олександра Пушкіна Міської ради 

міста Кропивницького» на баланс комунального закладу «Ліцей «Лідер» 

Кропивницької міської ради» згідно з додатком 1. 

 

2. Дати згоду на передачу комп’ютерного обладнання з балансу 

комунального закладу «Гімназія імені Олександра Пушкіна Міської ради 

міста Кропивницького» на баланс комунального закладу «Кропивницький 

міський соціальний гуртожиток» згідно з додатком 2. 

 

3. Управлінню освіти Кропивницької міської ради забезпечити передачу 

майна та внесення відповідних змін до бухгалтерських документів. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника       

міського голови з питань діяльності виконавчих органів                                                   

ради С.Колодяжного. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег КОЛЮКА  
 

 

 

Олена Дежурко 35 83 46 

 



Додаток 1 
  до рішення  Виконавчого комітету   
  Кропивницької міської ради 
  22 листопада 2022 року № 828 

 

ПЕРЕЛІК  

 комп’ютерного обладнання, яке передається з балансу 

комунального закладу «Гімназія імені Олександра Пушкіна 

Міської ради міста Кропивницького» на баланс комунального 

закладу «Ліцей «Лідер» Кропивницької міської ради» 

 

№ 

з/п 

Найменування 

обладнання 

Рік 

випуску  

Номер 

інвентарний 

Одиниця 

виміру 

Кількість 

1 2 3 4 5 6 

1 

 

 

Ноутбук DELL 

Latitude 3510 ST 

404DYG3 

2021 111300224 шт 

1 

2 Ноутбук HP AMD 2018 101460147 шт 1 

3 Ноутбук Acer 2019 101460155 шт 1 

4 Ноутбук Impression 2018 101460158 шт 1 

5 Принтер лазерний 2006 10480127 шт 1 

6 
Персональний 

комп’ютер Impression 
2013 

10480134, 

10480136 
шт 

2 

7 
Персональний 

комп’ютер Brain intel 
2017 

101460132, 

101460134- 

101460137 

шт 

5 

8 Проєктор Focus 2018 
101480142, 

101480146 
шт 

2 

9 
Багатофункціональний 

пристрій Epson 
2018 111300208 шт 

1 

10 Принтер Epson 2019 11130218 шт 1 

11 
Інтерактивна дошка 

SBM 680 
2018 101480144 шт 

1 

12 
Планшет 

Prestigio 
2017 

11137192-

11137201 
шт 

10 

 
 
 
Начальник управління освіти                        Лариса КОСТЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
  до рішення  Виконавчого комітету   
  Кропивницької міської ради 
  22 листопада 2022 року № 828 

 

ПЕРЕЛІК  

 комп’ютерного обладнання, яке передається з балансу 

комунального закладу «Гімназія імені Олександра Пушкіна 

Міської ради міста Кропивницького» на баланс комунального 

закладу «Кропивницький міський соціальний гуртожиток» 

 

№ 

з/п 

Найменування 

обладнання 

Рік 

випуску  

Номер 

інвентарний 

Одиниця 

виміру 

Кількість 

1 2 3 4 5 6 

1 
Ноутбук DELL 

Inspirion 
2018 101460143 шт 

1 

2 Ноутбук Acer 2019 101460157 шт 1 

3 
Персональний 

комп’ютер Brain intel 
2017 

101460133 

 
шт 

1 

4 
Багатофункціональний 

пристрій Brother 
2019 101480156 шт 

1 

  
 
 
Начальник управління освіти                        Лариса КОСТЕНКО 
 
 
 


	Про передачу комп’ютерного
	обладнання

